
AM\862829LV.doc PE462.709v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Attīstības komiteja

2010/0355(NLE)

31.3.2011

GROZĪJUMI Nr.
1 - 7

Atzinuma projekts
Isabella Lövin
(PE458.740v01-00)

par priekšlikumu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu jaunu protokolu, ar 
kuru nosaka zvejas iespējas un finansiālo ieguldījumu, kas paredzēts 
Zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumā starp Eiropas Savienību un 
Santomes un Prinsipi Demokrātisko Republiku
(COM(2010)0735 – C7-0000/2011 – 2010/0355(NLE))



AM\862829LV.doc PE462.709v01-00 2/5 AM\

LV

AM_Com_NonLegOpinion



AM\862829LV.doc PE462.709v01-00 3/5 AM\

LV

Grozījums Nr. 1
Maurice Ponga

Atzinuma projekts
2. punkts – a apakšpunkts

Atzinuma projekts Grozījums

a) ir jāuzlabo procedūru pārredzamība, 
nosakot kopējo nozveju;

a) ir jāuzlabo procedūru pārredzamība, 
nosakot kopējo nozveju, kā arī nelegālas, 
nereglamentētas un nepaziņotas zvejas 
apkarošanas pasākumi, īpaši pilnveidojot 
Santomes un Prinsipi ekskluzīvajā 
ekonomikas zonā notiekošo zvejas 
darbību uzraudzības un kontroles 
infrastruktūras, lai nodrošinātu atbildīgas 
un ilgtspējīgas zvejas rašanos;

Or. fr

Grozījums Nr. 2
Kriton Arsenis

Atzinuma projekts
2. punkts – aa apakšpunkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

aa) ir jāierobežo ES kuģu piekļuve zvejas 
resursu pārpalikumiem, ievērojot 
maksimālo ilgtspējīgas ieguves apjomu 
pēc vietējo iedzīvotāju pārtikas vajadzību 
apmierināšanas;

Or. en

Grozījums Nr. 3
Kriton Arsenis

Atzinuma projekts
2. punkts – ab apakšpunkts (jauns)



AM\862829LV.doc PE462.709v01-00 4/5 AM\

LV

Atzinuma projekts Grozījums

ab) ir jāveicina ilgtspējīga zvejniecība, 
nodrošinot visu saskaņā ar 
Zivsaimniecības partnerattiecību 
nolīgumu notiekošo zvejas darbību 
atbilstību tādiem pašiem ilgtspējības 
kritērijiem, kādus piemēro zvejai ES 
ūdeņos;

Or. en

Grozījums Nr. 4
Kriton Arsenis

Atzinuma projekts
2. punkts – ac apakšpunkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

ac) ir nepieciešama aktīvāka rīcība, lai 
aizkavētu, novērstu un izskaustu nelegālu, 
nereglamentētu un nepaziņotu zveju;

Or. en

Grozījums Nr. 5
Kriton Arsenis

Atzinuma projekts
2. punkts – c apakšpunkts

Atzinuma projekts Grozījums

c) ir jāstiprina pašvaldības pārskatatbildība, 
un pašvaldībai arī jāgarantē vietējo 
zvejnieku dzīves apstākļu uzlabošana;

c) ir jāstiprina pašvaldības pārskatatbildība, 
un pašvaldībai arī jāgarantē vietējo 
zvejnieku dzīves apstākļu uzlabošana un 
vietējas, ilgtspējības, nerūpnieciskas
zvejas un zivju apstrādes attīstība;

Or. en



AM\862829LV.doc PE462.709v01-00 5/5 AM\

LV

Grozījums Nr. 6
Corina Creţu

Atzinuma projekts
2. punkts – c apakšpunkts

Atzinuma projekts Grozījums

c) ir jāstiprina pašvaldības pārskatatbildība, 
un pašvaldībai arī jāgarantē vietējo 
zvejnieku dzīves apstākļu uzlabošana;

c) ir jāstiprina pašvaldības pārskatatbildība, 
un pašvaldībai arī jāgarantē vietējo 
zvejnieku dzīves apstākļu uzlabošana un 
vides standartu ievērošana;

Or. en

Grozījums Nr. 7
Maurice Ponga

Atzinuma projekts
2. punkts – e apakšpunkts

Atzinuma projekts Grozījums

e) katru gadu ir jāizstrādā ziņojumi par 
nolīguma īstenošanu un jānosūta 
Parlamentam un Padomei, lai veicinātu 
pārredzamību;

e) katru gadu ir jāizstrādā ziņojumi par 
nolīguma īstenošanu un jānosūta 
Parlamentam un Padomei, lai veicinātu 
pārredzamību un nodrošinātu zvejas 
nozares politikas atbalstam paredzēto 
papildlīdzekļu efektīvu izlietošanu šajā 
nolūkā;

Or. fr


